
تکرار قربانیان چشم آبی‌ها
 

جنگ اوکراین در اواخر زمستان سال 2022 در 
حالی با واکنش روسیه به تحرکات ناتو در مرزهایش 
آغاز شد که همزمان کشورهای اروپایی و آمریکا 
از پذیرش پناه‌جویان از کشورهای بحران زده‌ای 
همچون افغانستان و لیبی و.. خودداری کرده و به 
جای آن بر پذیرش میلیون‌ها آواره اوکراینی تاکید 
کردند. ادعای آنها در آن زمان این بود که اوکراینی‌ها 
دارای چشم‌های آبی با موهای بلوند هستند و لذا از 
نژاد برتر می‌باشند و باید به آنها سرپناه و امکانات داد. 
این رویکرد نژادپرستانه تا به آنجا پیش رفت که حتی 
اتحادیه اروپا به بازنگری در قوانین مهاجرتی خود 
پرداخت که محور آن را حمایت از آوارگان اوکراینی 
تشکیل می‌داد. در طول هفده روز اخیر در حالی جنگ 
غزه اوج گرفته است و در یک سوی معادله غزه‌ای قرار 
دارد که در قالب طوفان الاقصی به دنبال شکست 16 
سال محاصره اقتصادی و آزادی اراضی اشغالی است و 
در سوی دیگر رژیم صهیونیستی قرار دارد که ماهیتی 
اشغالگرایانه داشته و همچنان نیز با کشتار و جنایت به 
دنبال اجرای ابعاد جدیدی از این طراحی علیه غزه و 
سپس کرانه باختری است. نکته قابل توجه در میان 
آنچه در میدان جنگ جریان دارد، تکرار قربانی سازی 
انسان‌های بی‌گناه برای رسیدن به چشم آبی‌های 
موبلوند است. جو بایدن رئیس جمهور آمریکا پس 
از آنکه از سرزمین‌های اشغالی به آمریکا بازگشت 
درخواست بودجه میلیارد دلاری را به کنگره داده که 
محور آن را نیز حمایت همزمان از رژیم صهیونیستی 
و اوکراین تشکیل می‌دهد. بایدن پیش از این از کنگره 
خواسته بود تا بودجه ای چند میلیارد دلاری را برای 
کمک به اوکراین تصویب نماید اما کنگره با آن مخالفت 
کرده بود حال آنکه وی برای اهداف انتخاباتی به این امر 
نیاز بسیار دارد. اکنون بایدن بودجه اوکراین و تل آویو 
را در یک بسته ارائه کرده است تا بازی دو سر برد را 
برای خود رقم زند. در صورتی که کنگره این درخواست 
را رد نماید متهم به اسرائیل ستیزی شده که برای 
بایدن و دموکرات‌ها در انتخابات برگ برنده قلمداد می 
شود و در صورتی که با این درخواست موافقت شود 
عملا بایدن توانسته بودجه مورد نظر در قبال اوکراین 
را کسب نماید. با توجه به این شرایط است که بایدن 
و همراهانش رسما از هرگونه آتش بسی دوری کرده و 
حتی در قطعنامه پیشنهادی آنها در سازمان ملل نیز 
سخنی از آتش بس نمی‌باشد. به عبارتی دقیق تر امروز 
مردم غزه قربانی چشم آبی‌ها و مو بلوند‌های اوکراینی 
می‌شوند که سران آمریکا به خاطر منافعشان در قبال 
آنها، بر حمایت گسترده از صهیونیست‌ها و استمرار 

کشتار فلسطینی‌ها تاکید می‌کنند. 
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در ادامه تحرکات لندن جهت استمرار جنگ اوکراین، منابع خبری دروز  
از کمک ارتش انگلیس به اوکراین برای حفظ زیرساخت‌های این کشور 

برابر حملات هوایی روسیه خبر دادند.
منابع خبری گزارش کردند که کارشناسان ارتش انگلیس به متخصصان 
اوکراینی نحوه محافظت از زیر ساخت‌های انرژی را آموزش داده‌اند.وبگاه 
»پراودا« به نقل از وزارت دفاع انگلیس نوشت، متخصصان ارتش  انگلیس 
یک برنامه آموزشی برای مهندسان اوکراینی ایجاد کرده‌اند تا از بخش 
انرژی  این کشور برابر حملات روسیه در زمستان امسال محافظت کنند. 
این برنامه آموزشی ۲ هفته ای به درخواست اوکراین برای بهبود بیشتر 
حفاظت از بخش انرژی این کشور ایجاد و اجرا شده است.معاون دستگاه 
اطلاعاتی اوکراین اخیرا گفت که روسیه در‌ آینده قصد حملات مجدد به 
تاسیسات انرژی این کشور را دارد. »وادیم اسکیبیتسکی« معاون دستگاه 
اطاعلات اوکراین گفت: »دستگاه اطلاعاتی روسیه اینک در حال بررسی 

وضعیت زیرساخت‌های انرژی اوکراین است.«
او در پاسخ به  سئوالی در زمینه اینکه آیا روسیه هدف قرار دادن 
زیرساخت‌های انرژی اوکراین را از سرخواهد گرفت یا خیر، گفت: »ما 
همه مسائل مربوط به شناسایی روسیه از تاسیسات انرژی اوکراین را 

زیر نظر داریم.«
  به نوشته پراودا، در این برنامه آموزشی به مهندسان اوکراینی آموزش 
داده شده  که چگونه آسیب پذیرترین عناصر زیرساختی، فواصل احتمالی 
انفجار و اثرات تسلیحات و مواد منفجره مختلف را شناسایی کنند، 
همچنین به بهترین نحو ممکن موانع فیزیکی و هوایی را برای محافظت 

از این مکان‌ها در برابر حملات روسیه قرار دهند.»گرانت شاپس« وزیر 
دفاع انگلیس اخیرا گفت که این آموزش برای محافظت ازغیرنظامیان 
اوکراینی با نزدیک شدن به فصل زمستان ضروری است. این دوره بر 
اساس چندین سناریو واقعی است تا به اوکراینی‌ها فرصتی برای تمرین 
برنامه‌های توسعه و اجرای راه حل های عملی برای اطمینان از مؤثرترین 

حفاظت از تأسیسات زیرساخت حیاتی ارائه دهد.
در این میان نیز رییس جمهور آمریکا با اذعان به اینکه نظم کنونی جهان 
»مستهلک« شده است، مدعی شد که واشنگتن نظم جدیدی را شکل 
داده است.جو بایدن، رییس جمهور آمریکا اذعان کرد که نظم فعلی 
جهان »به نوعی از کار افتاده است« و در ادامه مدعی شد که واشنگتن 

نظم جدیدی را جایگزین آن خواهد کرد!
بایدن در جریان سخنرانی برای حامیانش در کارزار انتخاباتی وی، 
درباره تلاش‌هایش به منظور متقاعد کردن ژاپن و کره جنوبی برای 
ارسال کمک مالی به اوکراین و امضای توافق ریلی و بندری با اتحادیه 
اروپا، هند و عربستان سعودی در اجلاس گروه ۲۰)جی۲۰( در دهلی 
نو که ماه گذشته انجام شد، رجزخوانی کرد.وی در ادامه مدعی شد: 
بنابراین، اگر به اندازه کافی جسور بوده و به خودمان اعتماد به نفس 
داشته باشیم تا جهان را به شکلی بی‌سابقه متحد کنیم، فکر می‌کنم 
فرصتی داریم تا کارها را انجام دهیم.بایدن ادامه داد: برای ۵۰ سال 
در دوران پساجنگ بودیم و این)نظم( خیلی خوب جواب داد اما حالا 
 دیگر به نوعی از کار افتاده است. ما به عبارتی به یک نظم جهانی نوین 

نیاز داریم.

تقلای انگلیس برای روشن ماندن آتش جنگ اوکراین 

گزارش

نتانیاهو در حالی با کشتار در غزه به دنبال جلب نظر 
ساکنان اراضی اشغالی بوده که نه تنها به این امر دست 
نیافته است بلکه بر میزان اعتراضات افزوده شده و بسیاری 
خواستار برکناری نتانیاهو و حتی بازداشت وی توسط 

مقاومت غزه شده‌اند.
خانواده‌های اسرای اسرائیلی در تظاهرات شب گذشته 
علیه نتانیاهو، از جنبش حماس خواستند که فرزندانشان 
را در ازای به اسارت گرفتن نتانیاهو، آزاد کند.هزاران نفر 
در تل‌آویو طی تظاهراتی اعتراض آمیز، خواستار استعفای 
نخست وزیر رژیم صهیونیستی و توافقی برای آزادسازی 
اسرای اسرائیلی در غزه شدند.یکی از شعارهایی که حاضران 
در این تظاهرات سر می‌دادند، خطاب به حماس بود که 
طی آن، تظاهرات‌کنندگان فریاد می‌زدند: »نتانیاهو را 
بگیرید و فرزندانمان را به ما برگردانید!«.این افراد با سر 
دادن شعارهایی علیه نتانیاهو از او خواستند به شکست 
خود در مقابل حماس اعتراف کرده و فورا از نخست وزیر 
کناره گیری کند.چندین مقام کنونی و پیشین رژیم 
صهیونیستی، ناتوانی اسرائیل در پیش‌بینی حمله حماس را 
بزرگترین شکست از زمان تاسیس این رژیم ارزیابی کردند 
و خواستار استعفای فوری »بنیامین نتانیاهو« شدند. در این 
میان چارلز میشل رئیس شورای اروپا ضمن تاکید بر لزوم 
تلاش برای گشایش گذرگاه ورود کمک‌های بشردوستانه 
به نوار غزه، گفت که محاصره کامل این منطقه ناقض 
قوانین بین‌المللی است. وزیر دفاع آمریکا نیز دستور اعزام 
ناوگروه »دوایت آیزنهاور« به حوزه عملیاتی تروریست‌های 

»سنتکام« و استقرار سامانه‌های تاد و پاتریوت برای حفاظت 
بیشتر از نیروهای آمریکایی در منطقه را صادر کرد.طبق 
بیانیه پنتاگون، وزیر دفاع آمریکا در بیانیه‌ای اعلام کرد که 
اقداماتی را به منظور تقویت حضور نظامی آمریکا منتشر 
کرد. خبر دیگر آنکه دومین کاروان کمک‌های بشردوستانه 
در قالب ۱۷ کامیون با عبور از گذرگاه رفح وارد منطقه غزه 
شد.در جریان حملات ارتش رژیم صهیونیستی به مناطق 
مختلف نوار غزه تاکنون ۳۱ مسجد تخریب شده و به ۳ 
کلیسا خسارات گسترده‌ای وارد آمده است.منابع رسانه‌ای 
عبری از طرح جدید رژیم صهیونیستی برای ایجاد یک 
»شهر چادری« و کوچاندن اجباری ساکنان نوار غزه به 
آن پرده برداشتند.هزاران نفر از مردم کانادا و آمریکا در 
شهرهای مختلف در تظاهرات خود، خواستار پایان جنایات 
رژیم صهیونیستی علیه مردم غزه شدند.پنج آژانس سازمان 
ملل از جمله سازمان جهانی بهداشت، برنامه جهانی غذا، 
صندوق حمایت از کودکان سازمان ملل متحد )یونیسف(، 
برنامه توسعه و صندوق جمعیت سازمان ملل با صدور 
بیانیه‌ای اعلام کردند که وضعیت انسانی در غزه قبل از 
آغاز حملات رژیم صهیونیستی به نوار غزه در هفتم اکتبر 
»ناامیدکننده« بود، اما اوضاع امروزه »فاجعه‌بار« است.

افزایش روزافزون آمار مجروحان و کمبود تخت بیمارستانی 
در نوار غزه سبب شده تا کادر پزشکی مجبور به درمان آنها 
بر روی زمین شود.وزارت کشور فلسطین در نوار غزه اعلام 
کرد که حمله هوایی رژیم صهیونیستی به بازار اردوگاه 
»النصیرات« واقع در مرکز غزه تعداد زیادی شهید و مجروح 

برجای گذاشته است.یک نهاد حقوق بشری اعلام کرد که 
از ابتدای جنگ در غزه حداقل 1661 کودک در حملات 
رژیم صهیونیستی به شهادت رسیده‌اند.وزارت بهداشت نوار 
غزه اعلام کرد در پی حملات رژیم صهیونیستی، 4651 
فلسطینی به شهادت رسیده‌اند و 14245 نفر دیگر مجروح 
شده‌اند.رسانه‌های فلسطینی با انتشار تصاویری، از بمباران 
وحشیانه یکی از مدارس آنروا در خان‌یونس خبر دادند.
سخنگوی ارتش رژیم اشغالگر قدس اذعان کرد که از 
ابتدای آغاز نبرد طوفان الاقصی، 307 نظامی این رژیم به 
هلاکت رسیده‌اند.ارتش رژیم صهیونیستی در شانزدهمین 
روز از حمات هوایی‌اش به نوار غزه، به هدف قرار دادن 
بیمارستان‌ها و منازل مسکونی فلسطینیان ادامه می‌دهد؛ 
بیشترین شهدای فلسطینی، کودک هستند.مسلمانان و 
اعراب آمریکا که حمایتشان از بایدن در جریان انتخابات 
2020 تاثیر مهمی در پیروزی او داشت، عنوان کرده‌اند 
که در انتخابات آتی از وی حمایت نخواهند کرد.مسئولان 
برگزاری تظاهرات در لندن در حمایت از فلسطین اعلام 
کردند که ۳۰۰ هزار نفر در این راهپیمایی شرکت کردند.

یک تشکل سیاسی در رژیم صهیونیستی، نتانیاهو را 
متهم کرد که برای فرار از بار مسؤولیت شکست در قبال 
عملیات »طوفان الاقصی«، اقدام به سوزاندن اسناد کرده 
است.جنگنده‌های رژیم اشغالگر به مسجد »الانصار« و 
منزل مجاور آن در اردوگاه جِنین حمله کردند که چند 
شهید و مجروح برجای گذاشت.همزمان با گزارش‌ها از 
تکمیل تدارکات برای حمله زمینی به نوار غزه، ارتش 

رژیم صهیونیستی گفت که از روز یکشنبه حملات به این 
منطقه را تشدید می‌کند.»بنیامین نتانیاهو« در تلاش برای 
بازگرداندن روحیه به نظامیان ارتش رژیم صهیونیستی،در 
مرزهای شمالی سرزمین‌های اشغالی حاضر شده و ضمن 
تکرار ادعاهایش درباره رویارویی با حزب‌الله لبنان، جنگ با 

غزه را »جنگ مرگ و زندگیِ اسرائیل« توصیف کرد.
شورای دولتی فرانسه ممنوعیت تظاهرات طرفداران 
فلسطین را که برای امروز یکشنبه در »نیس« برنامه ریزی 
شده بود، تایید کرد.ممنوعیت اعلام شده دارای شرایط 
است و نمی‌توان آن را به عنوان ممنوعیت اصولی برای هر 
تظاهراتی با هدف مشابه تحلیل کرد. از سوی دیگر منابع 
خبری گزارش دادند که رئیس جمهور فرانسه سفر روز سه 
شنبه خود به فلسطین اشغالی را به تعویق انداخت.» امانوئل 
ماکرون« رئیس جمهور فرانسه سفر خود به فلسطین اشغالی 
را که برای روز سه شنبه برنامه ریزی شده بود به دنبال 
درخواست »بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر رژیم اسرائیل به 
تعویق انداخت. تاکنون دلایل  لغو این سفر از قبل برنامه 
ریزی شده اعلام نشده است.  از سوی دیگر مسئول جنبش 
حماس در خارج از فلسطین تأکید کرد که آمریکا نبرد 
کنونی علیه فلسطینیان را رهبری می‌کند.»خالد مشعل« 
گفت که آمریکا نبرد کنونی علیه فلسطینیان را رهبری و 
رژیم صهیونیستی را به سلاح و تجهیزات مجهز می‌کند. وی 
گفت: »رژیم اشغالگر به دنبال نابودی حماس و نوار غزه به 
عنوان کانون مقاومت است، ما در پنج جنگ متوالی پایداری 

کردیم و مقاومت )این بار نیز( پیروز خواهد شد«. 

درخواست ساکنان اراضی اشغالی از مقاومت غزه:

 »نتانیاهو« را بگیرید
مدارس، بیمارستان‌ها و مساجد همچنان محور حملات صهیونیست‌ها به غزه

یک نماینده فراکسیون پارلمانی حزب‌الله گفت: دبیرکل جنبش حزب‌الله خود 
مستقیما به تحولات در مرزهای جنوبی اشراف دارد و سخنرانی نکردن او بخشی 

از مدیریت جنگ است.
»حسن فضل الله« عضو فراکسیون »الوفاء للمقاومه« وابسته به جنبش حزب‌الله 
لبنان، گفت رزمندگان مقاومت لبنان در خط مقدم در حال مبارزه با رژیم 
صهیونیستی هستند.براساس گزارش شبکه »المیادین«، نماینده حزب‌الله در 
پارلمان لبنان گفت: »رزمندگان مقاومت در مرزهای جنوبی لبنان در حال 
مبارزه با دشمن هستند و نیروهای آن‌ها را از پا در می‌آورند و مجروح می‌کنند. 
مقاومت ما راهش را می‌شناسد؛ راهی که برای دفاع از کشور آن را برگزیده 
است«.حسن فضل الله ادامه داد: »محیط ما در جنوب محکم و استوار است و 

بهترین فرزندانمان برای مبارزه با دشمن اسرائیلی به میدان فرستاده می‌شوند. 
رزمندگان و خانواده‌ها پایدارند و در خط مقدم ایستاده‌اند تا از کشور و خاکمان 
دفاع کنند. ما در لبنان گزینه‌ای جز دفاع از سرزمینمان نداریم«.فضل الله اضافه 
کرد: »کشور ما تحت حمله قرار دارد و دشمن در کمین است؛ اما بداند که 
مقاومت با شجاعت در جبهه‌ها آماده است. مصلحت لبنان و مردم کشور در 

صدر اولویت‌ مقاومت قرار دارد. به نفع کشور است که دشمن به اهداف خود در 
غزه دست پیدا نکند. هر یک از ما به دنبال دفاع از غزه و جلوگیری از دستیابی 
دشمن به اهدافش در این منطقه هستیم«.او همچنین خبر داد: »سید نصرالله 
لحظه‌به‌لحظه تحولات درگیری‌ها در جنوب و غزه را پیگیری می‌کند و به همراه 
فرماندهان میدانی در حال اداره جنگ است. به خانواده‌های شهدا از قول طرف 
سید حسن نصرالله گفتم که این شهدا فرزندان او هستند«.نماینده حزب‌الله ادامه 
داد: »سید حسن نصرالله به همراه فرماندهان میدانی مستقیما درگیری‌ها را 
مدیریت می‌کند. ظاهر نشدن سید حسن نصرالله در رسانه‌ها بخشی از مدیریت 
جنگ است. زمانی که سید احساس کند اداره جنگ مستلزم حضور او در 

رسانه‌هاست، این کار را خواهد کرد«.

‌سید حسن نصرالله مستقیما 
مدیریت نبرد را به عهده دارد

آگهی مزایده مرحله اول

اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان بجنورد

تجاری  مغازه  دربند  یک  دارد،  درنظر  بجنورد  شهرستان  وامورخیریه  اوقاف  اداره 
مساحت 7متر با مبلغ اجاره ماهانه 9/000/000 میلیون ریال واقع در  خیابان معصوم زاده 
جنب مسجد قائم آل محمد ازطریق مزایده کتبی به صورت اجاره یکساله واگذار نماید 
داوطلبین می توانند ضمن بازدید از محل و اطلاع از شرایط مزایده پیشنهادات کتبی 
خود را به صورت پاکت سربسته که منضم به فیش سپرده باشد تا پایان وقت اداری روز 

پنج شنبه مورخ1402/08/18 به اداره اوقاف  تحویل و رسید دریافت دارند 
آدرس:میدان دفاع مقدس ، ضلع شمالی آستان مقدس امامزاده سیدعباس)ع(

آگهی نوبتی و تحدید حدود اختصاصی تقاضای ثبت ملک حوزه ثبتی 
سوادکوه شمالی

املاکی که مطابق ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/02 و آیین نامه 
مربوطه در هئیت حل اختلاف ، منجر به صدور رای می گردد به شرح 

زیر آگهی 
می شود :

املاک متقاضی واقع در قریه مرزیدره پلاک 11 فرعی 369 اصلی 
بخش 12 حوزه ثبت سوادکوه شمالی به مالکیت غلامرضا رجبی نسبت 
به 6 دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 406.60 متر مربع 

خریداری بدون واسطه از رجب رجبی مالک رسمی.
لذا کسانی که نسبت به املاک فوق اعتراض دارند میتوانند به 
استناد ماده 16 قانون ثبت از تاریخ اولین انتشار به مدت 90 روز 
درخواست واخواهی خود را به این اداره تسلیم و رسید دریافت دارند. 
اگر بین تقاضا کننده و دیگری قبل از انتشار این آگهی دعوایی در 
مراجع قضایی اقامه شده ،باشد معترض باید گواهی تقدیم دادخواست 
را به این اداره تحویل دهد در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
تسلیم نگردد و یا گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل، 
به این اداره تحویل نشود اداره ثبت اقدام به صدور سند مالکیت 
می نماید این آگهی در 2 نوبت به فاصله 30 منتشر خواهد شد. ضمنا 
املاک مذکور که طبق ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/02 آگهی گردید، 

تحدید حدود آن به صورت هم زمان انجام می شود. 
دوم  نوبت   1402/08/01 اول  نوبت  انتشار  روزتاریخ 

1402/09/01
شناسه آگهی: 1585174

حامد خاوری کرد آسیابی 
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک سوادکوه شمالی

آگهی نوبتی و تحدید حدود اختصاصی تقاضای ثبت ملک حوزه ثبتی سوادکوه شمالی
املاکی که مطابق ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/02 و آیین نامه مربوطه در هئیت حل اختلاف ، 

منجر به صدور رای می گردد به شرح زیر آگهی 
می شود :

املاک متقاضی واقع در قریه فرامرزکلا پلاک 467 فرعی 198 اصلی بخش 15 
حوزه ثبت سوادکوه شمالی به مالکیت حامد گرگانی نسبت به شش دانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مساحت 1900.75 متر مربع خریداری بدون واسطه از ستار 

گرگانی مالک رسمی 
لذا کسانی که نسبت به املاک فوق اعتراض دارند میتوانند به استناد ماده 16 
قانون ثبت از تاریخ اولین انتشار به مدت 90 روز درخواست واخواهی خود را به این 
اداره تسلیم و رسید دریافت دارند. اگر بین تقاضا کننده و دیگری قبل از انتشار این 
آگهی دعوایی در مراجع قضایی اقامه شده ،باشد معترض باید گواهی تقدیم دادخواست 
را به این اداره تحویل دهد در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی تسلیم نگردد و یا گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل، به این اداره تحویل نشود اداره ثبت اقدام به صدور 
سند مالکیت می نماید این آگهی در 2 نوبت به فاصله 30 منتشر خواهد شد. ضمنا 
املاک مذکور که طبق ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/02 آگهی گردید، تحدید حدود آن به صورت هم 

زمان انجام می شود. 
روزتاریخ انتشار نوبت اول 1402/08/01 نوبت دوم 1402/09/01

شناسه آگهی: 1587329 
حامد خاوری کرد آسیابی 
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک سوادکوه شمالی

آگهی نوبتی سه ماهه دوم سال 1402 اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان قائم شهر 

پلاک 40 الی 42 اصلی بخش 16 موقوفه میرزا 
حسین واسکسی بمیزان 20 سیر مشاع از 240 
سیر ششدانگ عرصه به تصدی اداره اوقاف و امور 
خیریه شهرستان قائم شهر واقع در قریه شهرودکلا 
به مساحت 4575490.56 متر مربع که مقدار 
282250 متر مربع آن بستر رودخانه تالار میباشد 
طبق وقف نامه لذا هرکس نسبت به پلاک فوق 
التوصیف اعتراض داشته باشد میتوانند طبق ماده 
16 و 74 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت اعتراض خود 
را از طریق انتشار اولین آگهی به مدت 90 روز کتبا 
به اداره ثبت اسناد تسلیم نمایند علاوه بر آن ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواست به مراجع 
ذیصلاح قضایی تقدیم نمایند والا این اداره حسب 
ماده 86 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت به وظیفه 

قانونی خود عمل خواهد نمود.
 تاریخ انتشار نوبت اول 1402/08/01 نوبت 

دوم 1402/09/01 
شناسه آگهی: 1587204

مرتضی قاسم پور  
 رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی مفقودی
آقای عبدالرشید صفری به شماره ملی 4869128152 مالک خودروی سواری سیستم پژو 
تیپ  SLX-TU5 405 مدل 1398 رنگ سفید- روغنی به شماره موتور 139B0140256 شماره 
شاسی NAAM31FEXKK222398  به شماره پلاک ایران 69- 318 ن 74 بعلت فقدان 
اسناد فروش ) سند کمپانی و سند برگ سبز( تقاضای رونوشت المثنی اسناد خودروی مذکور 
را نموده است. لذا چنانچه احدی ادعایی درخصوص خود روی فوق دارد ظرف مدت ده روز به 
دفتر منطقه ای ساری واقع درکیلومتر5 جاده ساری به نکا جنب شرکت شمالیت مراجعه نمایند. 

بدیهی است پس از مهلت مزبور مطابق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.
******************************************************************

 131SL  سند کمپانی و سند مالکیت "برگ سبز" خودروی سواری سیستم سایپا تیپ
مدل 1390 رنگ نوک مدادی -متالیک به شماره موتور 4268749 و شماره شاسی 
S1412290013351 به شماره پلاک ایران 69 -  736 و 81 متعلق به سمیه قلی زاده کوچک به 

شماره ملی  2020139081 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
******************************************************************

 167B0161723 این جانب رویا عسگریان مالک سواری رانا پلاس مدل 1401 شماره موتور
شماره شاسی NAAU01FE9NT367942 به علت فقدان اسناد فروش خودرو تقاضای صدور 
رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده ام چنانچه هرکس ادعایی درمورد خودروی مذکور دارد 
ظرف ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر 14 جاده 
مخصوص تهران-کرج ؛ شهرک پیکان شهر ساختمان سمند طبقه اول مراجعه نماید.بدیهی است 

پس از  انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.
******************************************************************

برگ سبز خودرو سواری پراید سیستم سایپا تیپ 131SL مدل 1390 رنگ سفید روغنی 
 S3412290377422 شماره پلاک ایران64-126ج46 شماره موتور 4433700 شماره شاسی

به نام خدیجه سعیدی کدملی 2170173455 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
******************************************************************

این جانب بهمن خالقی خوزانی مالک سواری پژو روآ مدل 1387 شماره موتور 
11687009790 شماره شاسی NAAB21AA19H020366 به علت فقدان اسناد فروش 
خودرو تقاضای صدور رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده ام چنانچه هرکس ادعایی درمورد 
خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در 
کیلومتر 14 جاده مخصوص تهران-کرج ؛ شهرک پیکان شهر ساختمان سمند طبقه اول مراجعه 

نماید.بدیهی است پس از  انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

 تدابیر ویژه ای برای 
 مجازات مجرمان 

زیر ۱۸ سال اتخاذ شود
8

جامعه جهانی مانع 
تحریم آمریکا علیه 
صادرکنندگان گاز شود
2

بی صداقتی غرب 
مانع عبور مذاکرات 

وین از خط پایان 

عاقبت فرمانداری 
که شتر برایش 
قربانی کردند!

صفحه 5

 آنچه این  روزها بر گفت وگوهای 
ایران و 1+4 حاکم است  

عواقب حذف 
معافیت مالیاتی 

هنرمندان بیشتر از 
 آورده هایش 

برای دولت است

صفحه 2

صفحه 3

نگاهی بر توسعه مراودات اقتصادی ایران با کشورها منطقه ای و فرامنطقه ای 

فعال شدن دیپلماسی اقتصادی 
با اولویت همسایگان

دیپلماسی دولت سیزدهم با محوریت رایزنی های 
منطقه ای این بار به قطر رسید و ابراهیم رئیسی، رئیس 
جمهوری سلامی ایران در سفری رسمی به دوحه مورد 
استقبال تمیم امیر قطر قرار گرفت. این سفر را می وان 
ادامه دیپلماسی فعال، متعادل، عملگرا و نتیجه محور 
دولت سیزدهم دانست که طی ماه های اخیر طیف 
گسترده ای از سیاست خارجی را اجرا کرده است که 
پیگیری دستاوردهای این سفرها می تواند منافع بسیاری 
برای کشور به همراه داشته باشد. در همین چارچوب این 
سفر و توافقات صورت گرفته میان دو کشور را می توان 
برگرفته از اصل توسعه روابط با همسایگان دانست که 
می تواند منافع جمعی برای کشورهای همسایه به همراه 
داشته باشد بویژه اینکه دو کشور از دارندگان اصلی 
منابع انرژی بوده و میادین مشترک از مولفه های مهم 

در توسعه مناسبات دو کشور است. 
در کنار مناسبات دو جانبه و منطقه ای میان ایران و 
قطر که با امضای 14 توافقنامه افقی روشن را نشان 
می دهد، بعد مهم دیگر این سفر را حضور در نشست 
اعضای اوپک گازی و طرح ها و ابتکار عمل های سازنده 
ایران بری فعال سازی این پیمان گازی تشکیل می دهد. 
رویکردی که پیش از این نیز با عضویت دائم ایران در 
پیمان شانگهای در نشست تاجیکستان، فعال سازی اکو 
در نشست ترکمنستان، اجرایی شد اکنون در حوزه اوپک 
گازی در قطر دنبال می گردد. نکته مهم آن است که 
اعضای صادرکننده گاز، 44 درصد از تولید گاز جهان، 
۶٧ درصد از ذخایر گازی جهان، ۶4 درصد از انتقال گاز 
با خط لوله و ۶۶ درصد از تجارت گاز طبیعی مایع شده 
)ال ان جی( را در اختیار دارند که جمهوری اسلامی به 
عنوان سه دارنده اول منابع گازی جهان نقشی غیر قابل 

انکار را در این ساختار برخوردار است.
 نکته قابل توجه آنکه حضور فعال در اوپک گازی 
مناسباتی جهانی را برای جمهوری اسلامی رقم می زند 
چرا که کشور های الجزایر، بولیوی، مصر، گینه استوایی، 
ایران، لیبی، نیجریه، قطر، روسیه، ترینیداد و توباگو، 
ونزوئلا، 11 عضو اصلی جی ئی سی اف هستند و هلند، 
نروژ، عراق، عمان، پرو، جمهوری آذربایجان و امارات 
به عنوان اعضای ناظر می باشند. جمهوری اسلامی ایران 
به عنوان کشوری با برخورداری از منابع عظیم گازی در 
کنار دانش فنی و مهندسی برای بالفعل درآوردن این 
توانایی بالقوه می تواند در کنار تامین نیازهای بازار جهانی 
نقش حامی را برای توسعه میادین گازی و پالایشگاهی 
برای سایر دارندگان این منابع ایفا نماید که نمود آن 

را در حمایت های ایران از ونزئلا می توان مشاهده کرد. 
نگاهی بر عرصه جهانی و ترکیب اوپک گازی نشان 
می دهد که از یک سو بسیاری از اعضا به بهانه های 
مختلف توسط نظام سرمایه داری مورد تحریم قرار 
گرفته و تروریسم اقتصادی مانع از ایفای نقش 
حقیقی این کشورها در تامین انرژی جهان شده است 
و از سوی دیگر این تحریم ها هزینه های بسیاری را بر 
مصرف کنندگان گاز در جهان تحمیل کرده است بویژه 
کشورهایی همچون آمریکا به دنبال انحصار طلبی در 
بازار انرژی جهان هستند. در این میان جهان در حالی 
بیش از دو سال بحران کرونا را پشت سر گذاشته است 
که برای خروج از رکود و بحران اقتصادی ناشی از این 
دوران نیازمند صرف انرژی بسیار است که گاز طبیعی 
نقشی مهم در این عرصه ایفا نماید. بر این اساس 
همگرایی میان دارندگان  گاز طبیعی و نیز حمایت 
مصرف کنندگان از این همگرایی و افزایش ظرفیت 
دارندگان گاز برای افزایش تولید، با محوریت مقابله با 
تروریسم اقتصادی تحمیلی آمریکا می تواند مولفه ای مهم 
در تحقق این امر باشد. ابتکار عملی که از سوی جمهوری 
اسلامی در نشست دوحه مطرح و می تواند افق روشنی را 
پیش روی تولید گنندگان و مصرف کنندگان گاز طبیعی 
به عنوان انرژی پاک و کم هزینه برای خروج جهان از 

بحران اقتصادی در دوران پسا کرونا قرار دهد. 

ابتکاری برای اقتصاد جهانی پسا کرونا

سرمقاله

صفحه 4

ــر ــبـ خـ
سخنگوی دستگاه قضا در گفت وگوی اختصاصی با سیاست روز: 

برای حمایت از اقتصاد مقاومتی در کنار دولت ایستاده ایم
سخنگوی قوه قضاییه با تاکید بر اینکه برای حمایت از اقتصاد مقاومتی در کنار دولت 
ایستاده ایم، گفت: دستگاه قضا در رابطه با حمایت از بخش خصوصی و اقتصاد مقاومتی 

اقدامات بسیار چشمگیری را انجام داده است. 
ذبیح الله خداییان در گفت وگوی اختصاصی با خبرنگار سیاست روز در خصوص برنامه 
قوه قضاییه در حمایت از کارآفرینان بزرگ و توسعه اشتغال در کشور چه اقداماتی انجام 
داده است، گفت: قوه قضاییه در رابطه با حمایت از بخش خصوصی و اقتصاد مقاومتی 
اقدامات بسیار چشمگیری را انجام داده است؛ چنانچه پس از تاکیدات رهبر عالی قدر انقلاب 
دستورالعمل حمایت از اقتصاد مقاومتی تصویب و ستادهای حمایت از اقتصاد مقاومتی در 

مرکز و استان ها تشکیل شد و از دبیرخانه آن افتتاح به عمل آمد. سخنگوی دستگاه قضا با 
بیان اینکه در سازمان بازرسی کل کشور نیز دفتر حمایت از تولید و سرمایه گذاری تشکیل 
شده است، اظهارداشت: تاکنون حدود 13٧5 واحد تولیدی احیا و از بیکاری 23 هزار نفر از 
کسانی که در آن واحدها فعالیت داشتند جلوگیری به عمل آمد. خداییان یادآور شد؛ حتی 
قبل از ریاست محسن اژه ای رییس قوه قضاییه نیز  اقدامات خوبی صورت گرفت و در حدود 
2 هزار واحد تولیدی احیا شده بود.  وی با اشاره به اینکه در حمایت از بخش خصوصی بحث 
دادگاه های تجاری را در دستور کار قرار داریم، تصریح کرد: جلسات متعددی در سفرهای 
استانی رییس قوه قضاییه با فعالان بخش اقتصادی برگزار و حتی مشاوره های حقوقی 
رایگان نیز به این افراد داده می شود. خداییان با بیان اینکه برای حمایت از اقتصاد مقاومتی 
در کنار دولت ایستاده ایم، خاطرنشان کرد: بیش از 3هزار تقاضا به دبیرخانه ستاد اقتصاد 

مقاومتی وارد و تحت پایش و پیگیری قرار گرفته است.

ghassem_tg@yahoo.com

قاسم غفوری
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تجدید آگهی مناقصه عمومی شماره  ۴۰۰/۸

مدیریت پشتیبانی و تدارکات مخابرات منطقه خوزستان

شرکت مخابرات ایران )منطقه خوزستان(  در نظر دارد، سیم سیاه دوبل هوایی 
و کابلهای ۲/۰۶ ، ۴/۰۶ ،  ۶/۰۶  و ۱۰/۰۶ هوایی بدون مهار را از طریق  مناقصه 
خریداری کند. متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت مخابرات ایران 
 khoozestan.tci.ir به آدرس  منطقه خوزستان  و مخابرات   tci.ir به آدرس 

مراجعه نمایند. 

ت دوم
نوب

یک مرحله ای - نوبت چهارمشرکت مخابرات ایران )منطقه خوزستان( 

ِ وَإِنَّا إِلَیْهِ رَاجِعُونَ إِنَّا لَِّ

    همکار ارجمند جناب آقای مدی
»کلُّ مَنْ عَلیها فَان وَ یبقَی وَجْهُ رَبَّک ذوالجلالِ والاکرامِ«

مصیبت وارده و فقدان پدر گرامی را تسلیت عرض نموده، برای آن 
مرحوم مغفرت و برای شما و خانواده معزز شکیبایی خواهانم.

روزنامه سیاست روز

آگهی فراخون مناقصه 
یک مرحله ای عمومی 

روابط عمومی اداره کل ورزش وجوانان استان ایلام

اداره کل ورزش و جوانان استان ایلام

اداره کل ورزش وجوانان استان ایلام در نظر دارد پروژه های موجود در جدول 
شماره 2 را مطابق جدول زمانبندی شماره 1 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت برگزار نماید.کلیه مراحل بر گزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه گران وبازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد .ولازم است مناقصه گران 
در صورت عدم عضویت قبلی،مراحل ثبت نام در سایت مذکور ودریافت گواهی 
امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه وارائه پاکت الف )تضمین شرکت در 
مناقصه(از طریق آدرس :ایلام میدان میلاد بلوار دانشجو طبقه دوم معاونت فنی 
ومهندسی ورزش وجوانان استان ایلام به شماره تماس 08432225729 انجام می 
پذیرد.لازم به ذکر می باشد که تمام مراحل مناقصه شامل دریافت اسناد،تحویل 
پاکت،باز گشایی واعلام برنده از طریق سامانه انجام می پذیرد.تنها پاکت ضمانت 
نامه ورسید ثبت پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد به صورت فیزیکی تحویل گرفته 
خواهد شد .واین مناقصه براساس بخشنامه مناسب ترین قیمت پیشنهادی برگزار 
برندگان  عهده  به  مناقصه  ستاد  وسامانه  روزنامه  آگهی  هزینه  میگردد.همچنین 

این مناقصات میباشد.
جدول1

کمیسیون مناقصه  تسلیم پیشنهاد تا 
آخر وقت اداری

عودت اسناد
 در صورت انصراف

دریافت اسناد

تا تاریخ از تاریخ

1400/12/22 1400/12/21 1400/12/21 1400/12/8 1400/12/4

جدول 2 مشخصات پروژه ها

مدت پیمان
 )ماه(

رشته و رتبه 
پیمانکار

مبلغ تضمین 
)ریال(

مبلغ برآورد )ریال( محل اجراء عنوان پروژه ردیف

12 ابنیه 930/000/000 18/554/444/766 دره شهر تکمیل استادیوم 
ورزشی دره شهر 

)فاز دوم(

1
 جهت دریافت رایگان قلک 

 درب منزلتان با شماره
 02123540 تماس بگیرید 

 کمک کنین تا قد قلک محک
 به هزینه دارو برسه

واکنش منفعلانه اروپا و آمریکا به اقدام روسیه در قبال دونتسک و لوهانسک 

غرب پشت اوکراین را خالی کرد
صفحه 6

آگهی مزایده عمومی

بهروز کاویانی - شهردار شهر اندیشه

ت دوم
نوب

شهرداری اندیشه در نظر دارد به استناد مجوز شماره۵/119/د مورخ 1402/3/7 موضوع ابلاغ بند 4 صورتجلسه شماره 10۵ مورخ 1401/1/31 شورای اسلامی شهر اندیشه ، نسبت به فروش دارایی 
های غیر منقول از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد شرایط اقدام نماید. 

1- موضوع مزایده : عبارت است از فروش یک قطعه زمین با کاربری ورزشی واقع در واقع در شهریار - جاده هفت جوی )سمت شهریار به کرج( - نرسیده به شهرک فردوس- جنب آرامستان 
هفت جوی - روبروی شرکت دامداران به مساحت 2/2 هکتار

با قیمت پایه کارشناسی به شرح جدول ذیل : 

*تبصره 1: فروش زمین به استناد نامه شماره 146/1802/د ه مورخ 1398/8/11 دهیاری روستای هفت جوی با کاربری ورزشی می باشد. 
*تبصره 2 :خریدار می بایست قبل از شرکت در مزایده ، از زمین مورد نظر بازدید و وضعیت موجود را رویت و با علم و اگاهی ضمن تایید آن، نسبت به ارائه پیشنهاد قیمت اقدام نماید. 

*تبصره 3:کلیه مسئولیت ها و هزینه های احتمالی بعد از اعلام برنده بر عهده خریدار خواهد بود. 
*تبصره 4:کلیه هزینه های مربوط به ملک تا زمان اعلام برنده مزایده بر عهده شهرداری می باشد. 

*تبصره ۵ :هزینه های اخذ استعلام ادارات و همچنین انتقال اسناد در دفترخانه بر عهده برنده مزایده خواهد بود.  
2- سپرده شرکت در مزایده: 

سپرده شرکت در مزایده مبلغ 49.۵00.000.000 ریال می باشد که می بایست تا پایان مهلت تسلیم پیشنهاد قیمت به واحد دبیرخانه شهرداری تسلیم و شماره ثبت پاکت الف دریافت نماید . 
الف(رسید بانکی واریز وجه مزبور به شماره حساب سپرده ضمانت شرکت در مزایده 01139944۵6001 نزد بانک ملی شعبه شهر اندیشه کد 2417 

ب(ضمانت نامه بانکی 
ج(مطالبات پیمانکاران نزد دستگاه های اجرایی مربوطه 

*تذکر 1 :ضمانت نامه های بانکی باید از زمان صدور آن حداقل سه ماه دارای اعتبار بوده و برای سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد و همچنین می بایست طبق فرمهای قابل قبول تنظیم شود. 
*تذکر 2 : به پیشنهاد هایی که سپرده شرکت در مزایده آنها به غیر از موارد فوق باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد . 

3- مهلت و محل دریافت اسناد مزایده:  
از تاریخ انتشار آگهی لغایت پایان ساعت اداری سه شنبه مورخ 1402/8/9 و محل دریافت آن صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir میباشد. 

4- مهلت و محل تسلیم پیشنهادات:  
متقاضیان می بایست تا پایان ساعت اداری روز پنج شنبه مورخ 1402/8/11 پیشنهاد قیمت خود را در سامانه تدارکات الکترونیک www.setadiran.ir بارگذاری نموده و اصل ضمانت نامه را به 

واحد دبیرخانه شهرداری تحویل و شماره ثبت پاکت الف دریافت نمایند. 
تذکر:صرفا اسناد پاکت های پیشنهاد)ب( و )ج( دارای امضای الکترونیکی مورد پذیرش است. در جلسه بازگشایی پاکت های )ب( و )ج(، اسناد فیزیکی)کاغذی( و اسناد فاقد امضای الکترونیکی 

به هیچ وجه مورد پذیرش نیست. 
۵- مدارک لازم جهت دریافت اسناد مزایده :   متقاضیان جهت دریافت اسناد می بایست از طریق سامانه ستاد نسبت به خرید اسناد شرکت در مزایده اقدام نمایند.  

6- زمان بازگشایی پیشنهادها :   پایان ساعت اداری روز شنبه مورخ 1402/8/13 می باشد. 
7- شهرداری اندیشه در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات بدون ذکر دلیل مختار می باشد. 

8- هزینه درج آگهی در روزنامه به عهده برنده مزایده می باشد.

قیمت کلی پایه مزایده )ریال( قیمت پایه هر متر مربع )ریال( کاربری مساحت )مترمربع(

4۵/000/000990/000/000/000ورزشی 22000

نوبت اول 1402/7/24 ، نوبت دوم 1402/8/1

2


